
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 3:10.748 1:03.561 1:03.538 1:03.649

2 2 Jačišin Jakub Lejko Matúš Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 3:14.832 4.084 1:05.760 2.000 1:03.347 1:05.725

3 40 Rejta Ladislav Kosť Martin BMW f20 7 x 3:22.093 11.345 1:07.486 1:08.347 1:06.260

4 38 Ivan Tomáš - BMW e30 7 x 3:23.199 12.451 1:07.378 1:07.500 1:08.321

5 39 Fečo Radoslav Szabová Jana BMW e46 7 x 3:27.097 16.349 1:09.218 1:08.800 1:09.079

6 12 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 3:28.850 18.102 1:08.868 1:09.450 1:10.532

7 8 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:28.992 18.244 1:09.376 1:09.845 1:09.771

8 48 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L 6 x 3:30.162 19.414 1:10.799 1:10.056 1:09.307

9 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:30.177 19.429 1:09.899 1:09.823 1:10.455

10 6 Barborik Peter - Renault Megane 4 x 3:30.479 19.731 1:11.968 2.000 1:09.772 1:08.739

11 16 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 3:35.095 24.347 1:12.064 1:11.714 1:11.317

12 30 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 3:35.698 24.950 1:12.536 1:11.160 1:12.002

13 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 3:41.656 30.908 1:20.989 1:10.861 1:09.806

14 26 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:43.345 32.597 1:14.741 1:14.426 1:14.178

15 11 Nahalka Ján Lackaňová Stanka Honda Civic Type-R 3 3:45.310 34.562 1:15.697 1:15.100 2.000 1:14.513 2.000

16 27 Melich Tomáš Zavacká Kristína Honda Civic 1 x 3:45.816 35.068 1:15.101 1:14.195 1:16.520 4.000

17 18 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo Vts 2 x 3:46.014 35.266 1:16.222 1:14.378 1:15.414

18 58 Kováčová Bernadett - Lada VFTS 6 x 3:46.795 36.047 1:16.088 1:16.210 1:14.497

19 42 Takáč Imrich - BMW e36 Compact 7 3:48.607 37.859 1:15.561 1:18.084 1:14.962

20 10 Lenger Lukáš - Ford Fiesta ST 3 3:48.648 37.900 1:17.152 2.000 1:16.970 2.000 1:14.526

21 47 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 3:50.587 39.839 1:16.624 1:16.735 1:17.228 2.000

22 46 Murín Pavol Koňaková Alexandra Lexus IS 200 6 x 3:51.960 41.212 1:16.015 1:17.904 2.000 1:18.041

23 20 Mamák Peter Petrová Lucia Ford Fiesta 2 x 3:53.501 42.753 1:16.636 1:20.710 2.000 1:16.155

24 49 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:53.807 43.059 1:17.001 1:16.544 1:20.262

25 57 Frývaldská Zdenka Pliešovský Matej Honda Civic 2 3:55.104 44.356 1:18.275 1:18.720 1:18.109

26 17 Kalakaj Radoslav - Honda Civic 2 x 3:55.771 45.023 1:18.627 1:20.010 2.000 1:17.134

27 45 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 6 x 3:56.486 45.738 1:18.351 1:20.236 1:17.899

ABSOLÚTNE PORADIE

OFICIÁLNE VÝSLEDKY 01.09.2023

PROFITUNING CUP 2023

III. RACOON GELNICKÝ SLALOM



28 31 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:57.706 46.958 1:18.669 1:19.749 2.000 1:19.288

29 25 Piatak Ján - VW Polo 1 x 3:58.170 47.422 1:20.252 1:19.118 1:18.800

30 56 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x 3:58.438 47.690 1:20.547 1:19.813 1:18.078

31 34 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:59.273 48.525 1:20.451 1:19.237 1:19.585

32 29 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:01.267 50.519 1:20.748 1:20.194 1:20.325

33 15 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 4:02.109 51.361 1:23.593 2.000 1:19.277 1:19.239

34 19 Gábriš Rastislav Gábriš Šimon Škoda Felicia 2 4:02.640 51.892 1:20.908 1:19.948 1:21.784

35 21 Petro Vladimír - Citroën C2 2 4:04.636 53.888 1:23.642 1:20.689 1:20.305

36 35 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:05.209 54.461 1:22.249 2.000 1:21.459 1:21.501

37 53 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 4:05.383 54.635 1:22.922 1:21.725 1:20.736

38 13 Baláš František - Mini Cooper 3 4:05.463 54.715 1:25.099 5.000 1:19.744 1:20.620

39 54 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 4:05.937 55.189 1:22.806 1:21.440 1:21.691

40 33 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS 2 x 4:06.888 56.140 1:21.073 1:23.266 2.000 1:22.549

41 14 Konečný Miroslav - Mini Cooper 3 4:07.444 56.696 1:23.673 1:22.131 1:21.640

42 41 Olejník Martin - BMW e39 7 x 4:07.455 56.707 1:28.691 7.000 1:18.337 1:20.427

43 50 Üvegeš Štefan Urbanský Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:08.526 57.778 1:25.143 6.000 1:22.218 2.000 1:21.165

44 24 Mesarčík Július - Peugeot 106 Rally 1 x 4:09.532 58.784 1:23.159 1:23.266 1:23.107

45 44 Leško Martin - Lada 2105 6 4:09.618 58.870 1:23.053 1:24.020 1:22.545

46 52 Gábriš Šimon Gábriš Rastislav Škoda Felicia 2 4:10.494 59.746 1:23.652 1:23.301 1:23.541

47 51 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 5 x 4:12.915 1:02.167 1:27.365 1:22.208 1:23.342

48 23 Fejedelem Michal - Peugeot 206 1 x 4:17.636 1:06.888 1:25.736 1:25.261 1:26.639

49 32 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 4:18.858 1:08.110 1:24.623 1:28.987 1:25.248 2.000

50 59 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:20.977 1:10.229 1:28.169 1:27.370 2.000 1:25.438

51 22 Kiss Lukáš - Škoda Fabia 1 4:23.856 1:13.108 1:29.640 1:27.868 1:26.348

52 43 Hasaj Lukáš Bednar Marian BMW e46 7 x 4:28.569 1:17.821 1:19.609 2.000 1:22.394 4.000 1:46.566 8.000

53 55 Kožuchová Veronika - Ford Focus 2 x 4:29.846 1:19.098 1:31.424 1:28.139 1:30.283

54 28 Bednar Marian Hasaj Lukáš BMW e46 7 4:36.446 1:25.698 1:38.098 1:28.554 1:29.794 2.000

55 36 Jakubisin Anton ml. Jakubisin Anton st. Seat Ibiza 2 x 4:41.620 1:30.872 1:33.726 1:33.107 1:34.787

56 37 Novák Norbert Jóni Milan Mazda 2 1 x 5:01.909 1:51.161 1:41.570 1:42.378 1:37.961

7 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 26 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:43.345 1:14.741 1:14.426 1:14.178

2 27 Melich Tomáš Zavacká Kristína Honda Civic 1 x 3:45.816 2.471 1:15.101 1:14.195 1:16.520 4.000

3 25 Piatak Ján - VW Polo 1 x 3:58.170 14.825 1:20.252 1:19.118 1:18.800

4 56 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x 3:58.438 15.093 1:20.547 1:19.813 1:18.078

5 24 Mesarčík Július - Peugeot 106 Rally 1 x 4:09.532 26.187 1:23.159 1:23.266 1:23.107

6 23 Fejedelem Michal - Peugeot 206 1 x 4:17.636 34.291 1:25.736 1:25.261 1:26.639

7 22 Kiss Lukáš - Škoda Fabia 1 4:23.856 40.511 1:29.640 1:27.868 1:26.348

8 37 Novák Norbert Jóni Milan Mazda 2 1 x 5:01.909 1:18.564 1:41.570 1:42.378 1:37.961

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 16 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 3:35.095 1:12.064 1:11.714 1:11.317

2 30 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 3:35.698 0.603 1:12.536 1:11.160 1:12.002

3 18 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Citroën Saxo Vts 2 x 3:46.014 10.919 1:16.222 1:14.378 1:15.414

4 20 Mamák Peter Petrová Lucia Ford Fiesta 2 x 3:53.501 18.406 1:16.636 1:20.710 2.000 1:16.155

5 57 Frývaldská Zdenka Pliešovský Matej Honda Civic 2 3:55.104 20.009 1:18.275 1:18.720 1:18.109

6 17 Kalakaj Radoslav - Honda Civic 2 x 3:55.771 20.676 1:18.627 1:20.010 2.000 1:17.134

7 31 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:57.706 22.611 1:18.669 1:19.749 2.000 1:19.288

8 34 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:59.273 24.178 1:20.451 1:19.237 1:19.585

9 19 Gábriš Rastislav Gábriš Šimon Škoda Felicia 2 4:02.640 27.545 1:20.908 1:19.948 1:21.784

10 21 Petro Vladimír - Citroën C2 2 4:04.636 29.541 1:23.642 1:20.689 1:20.305

11 53 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 4:05.383 30.288 1:22.922 1:21.725 1:20.736

12 54 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 4:05.937 30.842 1:22.806 1:21.440 1:21.691

13 33 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS 2 x 4:06.888 31.793 1:21.073 1:23.266 2.000 1:22.549

14 52 Gábriš Šimon Gábriš Rastislav Škoda Felicia 2 4:10.494 35.399 1:23.652 1:23.301 1:23.541

15 59 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:20.977 45.882 1:28.169 1:27.370 2.000 1:25.438

16 55 Kožuchová Veronika - Ford Focus 2 x 4:29.846 54.751 1:31.424 1:28.139 1:30.283

17 36 Jakubisin Anton ml. Jakubisin Anton st. Seat Ibiza 2 x 4:41.620 1:06.525 1:33.726 1:33.107 1:34.787

TRIEDA 1

TRIEDA 2



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 12 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 3:28.850 1:08.868 1:09.450 1:10.532

2 8 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:28.992 0.142 1:09.376 1:09.845 1:09.771

3 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti 3 x 3:41.656 12.806 1:20.989 1:10.861 1:09.806

4 11 Nahalka Ján Lackaňová Stanka Honda Civic Type-R 3 3:45.310 16.460 1:15.697 1:15.100 2.000 1:14.513 2.000

5 10 Lenger Lukáš - Ford Fiesta ST 3 3:48.648 19.798 1:17.152 2.000 1:16.970 2.000 1:14.526

6 15 Ondáš Ondrej - Škoda Fabia 3 x 4:02.109 33.259 1:23.593 2.000 1:19.277 1:19.239

7 13 Baláš František - Mini Cooper 3 4:05.463 36.613 1:25.099 5.000 1:19.744 1:20.620

8 14 Konečný Miroslav - Mini Cooper 3 4:07.444 38.594 1:23.673 1:22.131 1:21.640

7 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub - Audi RS3 4 x 3:10.748 1:03.561 1:03.538 1:03.649

2 2 Jačišin Jakub Lejko Matúš Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 3:14.832 4.084 1:05.760 2.000 1:03.347 1:05.725

3 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:30.177 19.429 1:09.899 1:09.823 1:10.455

4 6 Barborik Peter - Renault Megane 4 x 3:30.479 19.731 1:11.968 2.000 1:09.772 1:08.739

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 49 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:53.807 1:17.001 1:16.544 1:20.262

2 35 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:05.209 11.402 1:22.249 2.000 1:21.459 1:21.501

3 50 Üvegeš Štefan Urbanský Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:08.526 14.719 1:25.143 6.000 1:22.218 2.000 1:21.165

4 51 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 5 x 4:12.915 19.108 1:27.365 1:22.208 1:23.342

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 48 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L 6 x 3:30.162 1:10.799 1:10.056 1:09.307

2 58 Kováčová Bernadett - Lada VFTS 6 x 3:46.795 16.633 1:16.088 1:16.210 1:14.497

3 47 Terezčák Milan - Lada 2105 6 x 3:50.587 20.425 1:16.624 1:16.735 1:17.228 2.000

4 46 Murín Pavol Koňaková Alexandra Lexus IS 200 6 x 3:51.960 21.798 1:16.015 1:17.904 2.000 1:18.041

TRIEDA 3

TRIEDA 4

TRIEDA 5

TRIEDA 6



5 45 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 6 x 3:56.486 26.324 1:18.351 1:20.236 1:17.899

6 29 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:01.267 31.105 1:20.748 1:20.194 1:20.325

7 44 Leško Martin - Lada 2105 6 4:09.618 39.456 1:23.053 1:24.020 1:22.545

8 32 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 4:18.858 48.696 1:24.623 1:28.987 1:25.248 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 40 Rejta Ladislav Kosť Martin BMW f20 7 x 3:22.093 1:07.486 1:08.347 1:06.260

2 38 Ivan Tomáš - BMW e30 7 x 3:23.199 1.106 1:07.378 1:07.500 1:08.321

3 39 Fečo Radoslav Szabová Jana BMW e46 7 x 3:27.097 5.004 1:09.218 1:08.800 1:09.079

4 42 Takáč Imrich - BMW e36 Compact 7 3:48.607 26.514 1:15.561 1:18.084 1:14.962

5 41 Olejník Martin - BMW e39 7 x 4:07.455 45.362 1:28.691 7.000 1:18.337 1:20.427

6 43 Hasaj Lukáš Bednar Marian BMW e46 7 x 4:28.569 1:06.476 1:19.609 2.000 1:22.394 4.000 1:46.566 8.000

7 28 Bednar Marian Hasaj Lukáš BMW e46 7 4:36.446 1:14.353 1:38.098 1:28.554 1:29.794 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 30 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts 2 x 3:35.698 1:12.536 1:11.160 1:12.002

2 31 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:57.706 22.008 1:18.669 1:19.749 2.000 1:19.288

3 34 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x 3:59.273 23.575 1:20.451 1:19.237 1:19.585

4 35 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:05.209 29.511 1:22.249 2.000 1:21.459 1:21.501

5 33 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS 2 x 4:06.888 31.190 1:21.073 1:23.266 2.000 1:22.549

6 32 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 6 x 4:18.858 43.160 1:24.623 1:28.987 1:25.248 2.000

7 59 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 4:20.977 45.279 1:28.169 1:27.370 2.000 1:25.438

8 36 Jakubisin Anton ml. Jakubisin Anton st. Seat Ibiza 2 x 4:41.620 1:05.922 1:33.726 1:33.107 1:34.787

9 37 Novák Norbert Jóni Milan Mazda 2 1 x 5:01.909 1:26.211 1:41.570 1:42.378 1:37.961

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 58 Kováčová Bernadett - Lada VFTS 6 x 3:46.795 1:16.088 1:16.210 1:14.497

2 57 Frývaldská Zdenka Pliešovský Matej Honda Civic 2 3:55.104 8.309 1:18.275 1:18.720 1:18.109

3 56 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x 3:58.438 11.643 1:20.547 1:19.813 1:18.078

JUNIOR

ŽENY

TRIEDA 7



4 29 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:01.267 14.472 1:20.748 1:20.194 1:20.325

5 55 Kožuchová Veronika - Ford Focus 2 x 4:29.846 43.051 1:31.424 1:28.139 1:30.283

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 20 Mamák Peter Petrová Lucia Ford Fiesta 2 x 3:53.501 1:16.636 1:20.710 2.000 1:16.155

2 21 Petro Vladimír - Citroën C2 2 4:04.636 11.135 1:23.642 1:20.689 1:20.305

3 53 Dobrovič Martin - Peugeot 206 2 4:05.383 11.882 1:22.922 1:21.725 1:20.736

4 54 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 4:05.937 12.436 1:22.806 1:21.440 1:21.691

5 52 Gábriš Šimon Gábriš Rastislav Škoda Felicia 2 4:10.494 16.993 1:23.652 1:23.301 1:23.541

6 23 Fejedelem Michal - Peugeot 206 1 x 4:17.636 24.135 1:25.736 1:25.261 1:26.639

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 12 Horňák Lukáš - Mini Cooper 3 x 3:28.850 1:08.868 1:09.450 1:10.532

2 29 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:01.267 32.417 1:20.748 1:20.194 1:20.325

3 13 Baláš František - Mini Cooper 3 4:05.463 36.613 1:25.099 5.000 1:19.744 1:20.620

4 14 Konečný Miroslav - Mini Cooper 3 4:07.444 38.594 1:23.673 1:22.131 1:21.640

5 41 Olejník Martin - BMW e39 7 x 4:07.455 38.605 1:28.691 7.000 1:18.337 1:20.427

6 44 Leško Martin - Lada 2105 6 4:09.618 40.768 1:23.053 1:24.020 1:22.545

7 28 Bednar Marian Hasaj Lukáš BMW e46 7 4:36.446 1:07.596 1:38.098 1:28.554 1:29.794 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 msr 2:07.099 1:03.561 1:03.538 1:03.649

2 2 Jačišin Jakub Lejko Matúš Mitsubishi Lancer EVO IX S4 msr 2:09.072 1.973 1:05.760 2.000 1:03.347 1:05.725

3 38 Ivan Tomáš - BMW e30 S4 msr 2:14.878 7.779 1:07.378 1:07.500 1:08.321

4 7 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 msr 2:18.491 11.392 1:10.057 1:08.434

III. RACOON GELNICKÝ SLALOM

MSR SLALOM 2023

OFICIÁLNE VÝSLEDKY 01.09.2023

ABSOLÚTNE PORADIE

TRIEDA N1

TRIEDA N2



5 8 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 msr 2:19.147 12.048 1:09.376 1:09.845 1:09.771

6 48 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L S2 msr 2:19.363 12.264 1:10.799 1:10.056 1:09.307

7 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 msr 2:19.722 12.623 1:09.899 1:09.823 1:10.455

8 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 msr 2:20.667 13.568 1:20.989 1:10.861 1:09.806

9 16 Olejník Ján - Citroën C2 Vts S2 msr 2:23.031 15.932 1:12.064 1:11.714 1:11.317

10 30 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 2:23.162 16.063 1:12.536 1:11.160 1:12.002

11 27 Melich Tomáš Zavacká Kristína Honda Civic S1 msr 2:29.296 22.197 1:15.101 1:14.195 1:16.520 4.000

12 11 Nahalka Ján Lackaňová Stanka Honda Civic Type-R S3 msr 2:29.613 22.514 1:15.697 1:15.100 2.000 1:14.513 2.000

13 58 Kováčová Bernadett - Lada VFTS S2 msr 2:30.585 23.486 1:16.088 1:16.210 1:14.497

14 10 Lenger Lukáš - Ford Fiesta ST S3 msr 2:31.496 24.397 1:17.152 2.000 1:16.970 2.000 1:14.526

15 57 Frývaldská Zdenka Pliešovský Matej Honda Civic S2 msr 2:36.384 29.285 1:18.275 1:18.720 1:18.109

16 56 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 msr 2:37.891 30.792 1:20.547 1:19.813 1:18.078

17 31 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:37.957 30.858 1:18.669 1:19.749 2.000 1:19.288

18 34 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:38.822 31.723 1:20.451 1:19.237 1:19.585

19 29 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 msr 2:40.519 33.420 1:20.748 1:20.194 1:20.325

20 35 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 msr 2:42.960 35.861 1:22.249 2.000 1:21.459 1:21.501

21 33 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS S2 msr 2:43.622 36.523 1:21.073 1:23.266 2.000 1:22.549

22 51 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 S1 msr 2:45.550 38.451 1:27.365 1:22.208 1:23.342

23 32 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:49.871 42.772 1:24.623 1:28.987 1:25.248 2.000

24 59 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:52.808 45.709 1:28.169 1:27.370 2.000 1:25.438

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 27 Melich Tomáš Zavacká Kristína Honda Civic S1 msr 2:29.296 1:15.101 1:14.195 1:16.520 4.000

2 56 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 msr 2:37.891 8.595 1:20.547 1:19.813 1:18.078

3 35 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 msr 2:42.960 13.664 1:22.249 2.000 1:21.459 1:21.501

4 51 Rolík Ondrej Rolíková Sabína Škoda 105 S1 msr 2:45.550 16.254 1:27.365 1:22.208 1:23.342

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 48 Harsányi Ľudovít - Škoda 105 L S2 msr 2:19.363 1:10.799 1:10.056 1:09.307

2 16 Olejník Ján - Citroën C2 Vts S2 msr 2:23.031 3.668 1:12.064 1:11.714 1:11.317

TRIEDA S2

TRIEDA S1



3 30 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 2:23.162 3.799 1:12.536 1:11.160 1:12.002

4 58 Kováčová Bernadett - Lada VFTS S2 msr 2:30.585 11.222 1:16.088 1:16.210 1:14.497

5 57 Frývaldská Zdenka Pliešovský Matej Honda Civic S2 msr 2:36.384 17.021 1:18.275 1:18.720 1:18.109

6 31 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:37.957 18.594 1:18.669 1:19.749 2.000 1:19.288

7 34 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:38.822 19.459 1:20.451 1:19.237 1:19.585

8 33 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS S2 msr 2:43.622 24.259 1:21.073 1:23.266 2.000 1:22.549

9 32 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:49.871 30.508 1:24.623 1:28.987 1:25.248 2.000

10 59 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:52.808 33.445 1:28.169 1:27.370 2.000 1:25.438

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 7 Leško Marek - Renault Megane Coupe S3 msr 2:18.491 1:10.057 1:08.434

2 8 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 msr 2:19.147 0.656 1:09.376 1:09.845 1:09.771

3 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS Ragnotti S3 msr 2:20.667 2.176 1:20.989 1:10.861 1:09.806

4 11 Nahalka Ján Lackaňová Stanka Honda Civic Type-R S3 msr 2:29.613 11.122 1:15.697 1:15.100 2.000 1:14.513 2.000

5 10 Lenger Lukáš - Ford Fiesta ST S3 msr 2:31.496 13.005 1:17.152 2.000 1:16.970 2.000 1:14.526

6 29 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 msr 2:40.519 22.028 1:20.748 1:20.194 1:20.325

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Kolek Jakub - Audi RS3 S4 msr 2:07.099 1:03.561 1:03.538 1:03.649

2 2 Jačišin Jakub Lejko Matúš Mitsubishi Lancer EVO IX S4 msr 2:09.072 1.973 1:05.760 2.000 1:03.347 1:05.725

3 38 Ivan Tomáš - BMW e30 S4 msr 2:14.878 7.779 1:07.378 1:07.500 1:08.321

4 4 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 msr 2:19.722 12.623 1:09.899 1:09.823 1:10.455

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 30 Peko Damian Peko Martin Citroën Saxo Vts S2 msr 2:23.162 1:12.536 1:11.160 1:12.002

2 31 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:37.957 14.795 1:18.669 1:19.749 2.000 1:19.288

3 34 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 S2 msr 2:38.822 15.660 1:20.451 1:19.237 1:19.585

4 35 Üvegeš Gábor Üvegeš Štefan Škoda 130 LR S1 msr 2:42.960 19.798 1:22.249 2.000 1:21.459 1:21.501

5 33 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS S2 msr 2:43.622 20.460 1:21.073 1:23.266 2.000 1:22.549

TRIEDA S3

TRIEDA S4

JUNIOR



6 32 Čarný Matúš Čarný Tomáš BMW e30 S2 msr 2:49.871 26.709 1:24.623 1:28.987 1:25.248 2.000

7 59 Guľa Peter Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 msr 2:52.808 29.646 1:28.169 1:27.370 2.000 1:25.438

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 58 Kováčová Bernadett - Lada VFTS S2 msr 2:30.585 1:16.088 1:16.210 1:14.497

2 57 Frývaldská Zdenka Pliešovský Matej Honda Civic S2 msr 2:36.384 5.799 1:18.275 1:18.720 1:18.109

3 56 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 msr 2:37.891 7.306 1:20.547 1:19.813 1:18.078

4 29 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 S3 msr 2:40.519 9.934 1:20.748 1:20.194 1:20.325

ŽENY


